
 

 

Výzva k podání nabídek 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce 

 

podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) a podle interních předpisů zadavatele, resp. v souladu se Směrnicí 

k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (VZMR) Obce Kostelec. 

Projekt je spolufinancován v rozpočtových prostředků zadavatele, případně bude alternativně 

využito dotačního titulu. V době zahájení výběrového řízení však žádost o poskytnutí dotace 

do relevantního dotačního titulu nebyla zadavatelem podána. 

Název veřejné zakázky: 

„Stavební úprava školní kuchyně, Kostelec u 

Jihlavy“ 

 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel: 

Obec Kostelec 

se sídlem: Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy 

IČO: 002867133 

(dále je „zadavatel“)  



    Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název zadavatele: Obec Kostelec 

IČO: 00286133 

Sídlo zadavatele: Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy 

ID datové schránky: prnbdiw 

 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Romana Třísková 

starosta 

 

Kontaktní osoba: Ing. Romana Zemanová 

Energetická agentura Vysočiny, Nerudova 1498/8, 586 

01 Jihlava  

(Zadavatel se obdobně jako dle § 43 zákona nechává pří 

výkonu činností souvisejících s výběrovým řízení na tuto 

veřejnou zakázku smluvně zastoupit výše uvedenou 

osobou) 

e-mail: zemanova@eav.cz, tel.: 601 340 860 

Adresa profilu zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6434c4d4-

c032-4f00-9bae-c08be049d279 

1.1 Obec Kostelec je veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 

1.2 Zadavatel komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 zákona zásadně písemně. 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat zejména elektronicky, případně 

v listinné podobě. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve stavebních úpravách 

stávající kuchyně, výměně elektroinstalací, vodoinstalací, kanalizace a úpravě povrchů stěn a 

podlahy. 

Zadavatel upozorňuje, že objekt D_2 Technologie provozu, který je součástí projektové 

dokumentace, ale není součástí Položkového rozpočtu (výkazu výměr) není součástí předmětu 

plnění veřejné zakázky. 

Předmětem zakázky je úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 

konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, a zajištění všech činností souvisejících s 

dodávkou stavebních prací a konstrukcí. 

 

2.2 Veškeré výše uvedené stavební práce budou provedeny v rozsahu, podrobnostech a v souladu 

s projektovou dokumentací s názvem „Stavební úprava školní kuchyně, Kostelec u Jihlavy“, kterou 

stejně jako položkový rozpočet vypracoval projektant Ing. Michal Nečas, Maso-profit s.r.o., 

Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha 9, IČO: 40612848, autorizovaná osoba Ing. Petr Lorenz CSc., číslo 

ČKAIT 0009143. Projektová dokumentace je Přílohou 6 dokumentace výběrového řízení. Stavební 

práce budou realizovány též v souladu s položkovým rozpočtem (soupisem prací), který je obdobně 

jako projektová dokumentace přílohou dokumentace výběrového řízení, a to Přílohou 5. Dodavatel je 

povinen si pečlivě zkontrolovat, zda všechny vzorce fungují a zda vyplnil a ocenil veškeré položky a 

došlo k jejich správnému součtu. 

mailto:zemanova@eav.cz


    Stránka 3 z 4 

Součástí zakázky jsou též veškeré další služby, dodávky a stavební práce související s předmětem 

zakázky definované touto zadávací dokumentací.  

 

Součástí předmětu plnění VZ budou soubory pořízené fotodokumentace o počátečním stavu, průběhu 

a postupu jednotlivých stavebních prací. 

 

Dílo je dále specifikováno dokumentací výběrového řízení a nabídkou dodavatele. Požadované 

technické podmínky zakázky zadavatel stanovuje zejména ve výše specifikované projektové 

dokumentaci a položkovém rozpočtu.  

 

Nabízený předmět zakázky musí splňovat veškeré zadavatelem požadované parametry a musí splňovat 

požadavky stanovené dokumentací veřejné zakázky včetně jejich příloh.  

 

Předmět zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecné závaznými právními předpisy, 

platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických zařízení. V případě, že v 

průběhu plnění zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše uvedených předpisů, 

popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpisu vztahující se k předmětu plnění veřejné 

zakázky, je dodavatele povinen při realizaci zakázky řídit se těmito novými právními předpisy a 

postupy. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 

klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

45000000-7 Stavební práce  

Financování veřejné zakázky 

2.4 Projekt je spolufinancován v rozpočtových prostředků zadavatele, případně bude alternativně 

využito dotačního titulu. V době zahájení výběrového řízení však žádost o poskytnutí dotace do 

relevantního dotačního titulu nebyla zadavatelem podána. 

Významné činnosti při plnění veřejné zakázky, jež musí být plněny přímo vybraným 

dodavatelem 

2.5 Zadavatel nepožaduje, aby významné činnosti při plnění veřejné zakázky byly plněny přímo 

vybraným dodavatelem. 

Další podmínky 

2.6 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou 

stanoveny v dokumentaci výběrového řízení a jejích přílohách. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek:  do 15. 02. 2023, do 15:30 hod.  

3.2 Místo pro podání nabídek:  Obec Kostelec 

 Kostelec 87 

 588 61 Kostelec u Jihlavy 



    Stránka 4 z 4 

 

Způsob podání nabídek 

3.3 Nabídky se podávají písemně v listinné podobě. 

3.4 Zadavatel neumožňuje podávat nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

3.5 Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky s uvedením výzvy „Neotevírat“.  

 

Veřejná zakázka 

Stavební úprava školní kuchyně, Kostelec u Jihlavy  

Neotevírat 
 
V případě, že obálka s nabídkou bude umístěna do další obálky, musí být i tato (vnější) obálka 

označena názvem veřejné zakázky. 

Veřejná zakázka 

Stavební úprava školní kuchyně, Kostelec u Jihlavy  

Neotevírat 

3.6 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 

včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

3.7 Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně předat každý pracovní den na adrese sídla 

zadavatele: Obec Kostelec, Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy v době standardních úředních 

hodin, případně po předchozí telefonické dohodě se starostkou obce. 

4. Další informace 

4.1 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 

v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při jejím zadávání dodržet zásady podle 

§ 6 zákona. 

5. Přílohy 

5.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy, kde jsou uvedeny podrobné 

zadávací podmínky: 

Příloha č. 1 Dokumentace výběrového řízení  

V Jihlavě dne 27. 01. 2023 

      ______________________________ 

 Energetická agentura Vysočiny 

        Ing. Romana Zemanová 


		2023-01-27T14:27:30+0100
	Ing. Romana Zemanová




